TRAKEHNER VERBAND



VERBAND DER ZÜCHTER UND FREUNDE DES OSTPREUSSISCHEN WARMBLUTPFERDES TRAKEHNER ABSTAMMUNG e.V.

ZUCHTBEZIRK RHEINLAND

www.trakehner-rheinland.de

TRAKEHNER VERBAND

Zuchtbezirk Rheinland · Ute Sander · Gerlinghausen 25 · 53804 Much

An alle Mitglieder des Zuchtbezirkes Rheinland mit den Mitgliedern von TCN und Trakehner Contact Belgie

31. Mai 2021

Liebe Trakehner Züchter und Freunde des Trakehner Pferdes, sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie erneut herzlich zu unserer Bezirksversammlung 2021 mit Neuwahlen ein:

Freitag, den 25. Juni 2021 um 19.00 Uhr Viva Event- & Freizeitpark, Wilhelm-Reuter-Allee 1, 47506 Neukirchen-Vluyn

Tagesordnung

1. Begrüßung und Eröffnung

2. Bericht aus dem Zuchtjahr 2020

3. Bericht über sportliche Aktivitäten 2020

4. Finanzbericht 2020

5. Informationen über Jungzüchteraktivitäten

6. Wahlen

a) Wahlleiter

b) Wahl der Stimmzähler

c) Wahl des (der) Bezirksvorsitzenden

d) Wahl der Delegierten

e) Wahl erster Stellvertreter(in) des(der) Bezirksvorsitzenden

f) Wahl zweiter Stellvertreter(in) des(der) Bezirksvorsitzenden

g) Wahl der Ersatzdelegierten

h) Wahl der Bewertungskommission

Zwischen den Wahlgängen:

7. Berichte aus dem Verbandsgeschehen u.a. zukünftiges Körprozedere

8. Anträge an die Delegierten- und Mitgliederversammlung

9. Termine 2021

10. Verschiedenes

Ute Sander

Antoon van Osch

Ulrike Sahm-Lütteken

Ute Sander Ulrike Müller

Dr. Norbert Camp Neel-Heinrich Schoof

(aus dem Delegiertenkreis)

(aus dem Delegiertenkreis)

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und hoffen, dass Sie angesichts der Wahlen Ihres neuen Bezirksvorstandes zahlreich erscheinen werden. Es ist unbedingt eine schriftliche Anmeldung wg. Corona erforderlich. Daher bitte die beiliegende Anmeldung zurücksenden.

Ihre
gez. Unterschrift
Ute Sander
Bezirksvorsitzende

TRAKEHNER VERBAND

Rendsburger Str. 178 a 24537 Neumünster Telefon 0 43 21 - 90 27 0 Telefax 0 43 21 - 90 27 19 + 90 27 29 Postfach 2729 24517 Neumünster www.trakehner-verband.de e-mail: info@trakehner-verband.de ZUCHTBEZIRK RHEINLAND

Vorsitzende: Ute Sander Gerlinghausen 25 · 53804 Much Telefon u. Telefax 0 22 45 - 9 15 20 25 e-mail: ute.sander.trak@t-online.de